UBND TỈNH BÌNH THUẬN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 87 /TB-CĐBT Bình Thuận, ngày16tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mời báo giá thiết bị mạng

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 và Luật 57/2024/QH15

ngày 29/11/2024 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu, Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều

của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ theo Kế hoạch số: 20/KH-CĐBT ngày 20/03/2025 của Trường Cao đẳng

Bình Thuận về việc cải tạo, nâng cấp hệ thống mạng cơ sở 4 của Trường;
Xét Đề xuất số 29/ĐX-TTTVTB ngày 27/03/2025 của Trung tâm TT-TV-TB về

việc mua thiết bị mạng nâng cấp hệ thống mạng tại cơ sở 4;

Trường Cao đẳng Bình Thuận kính mời Quý đơn vị có đủ điều kiện và năng lực

tham gia cung cấp thông tin chào giá thiết bị mạng, để nhà trường làm cơ sở xác định

khả năng cung cấp thiết bị mạng của các đơn vị trên thị trường và xây dựng dự toán,

giá gói thầu.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Cao đẳng Bình Thuận

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ông Phạm

Ngọc Tâm – Nhân viên kỹ thuật, phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp, số điện

thoại/Zalo: 0943.023.727.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ Trường Cao đẳng Bình

Thuận số 05 Tôn Thất Bách, phường Phú Tài, Tp. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận hoặc

số điện thoại/Zalo của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá theo điểm 2 của Thông

báo này.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày Thông báo được phát hành đến 17h00

ngày 21/4/2025. Các báo giá nhận được sau thời gian nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ thư mời được phát

hành.

2

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Số lượng có thể thay đổi tuỳ theo nhu cầu sử dụng của Trường (Đính kèm danh

mục thiết bị mạng theo yêu cầu).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Hiệu trưởng (Nguyễn Hữu Ích);

- Trang web của Trường;

- Trung Tâm TT-TV-TB;

- Lưu: VT, TCHCTH (Tâm).

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

3

NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ
(Kèm theo thông báo số: 87 /TB-TCĐBT ngày16/4/2025)

STT

Danh mục

hàng

hóa/dịch vụ

Thông

số kỹ

thuật cơ

bản (nếu

có)

Số

lượng

ĐVT

Model

Xuất

xứ

Giá

tiền

đã có

VAT

Thành

Tiền

Bảo Hành

1

Router hãng

DrayTek

Vigor
3912s

01

cái

2

Thiết bị hãng

DrayTek

Vigor
AP912C

05

cái

3
Cable RJ45

CAT6

200 m

4
Đầu bấm

mạng

20 cái

5 Switch 8Port  1 cái

TỔNG CỘNG